
 
 
 
 
 
 
 
Chaîne des Rôtisseurs Lahti ry  – Lahden voutikunta 
 
TOIMINTAKERTOMUS 2025 

 

Vuosi 2025 oli Lahden voutikunnan 51. toimintavuosi ja toiminta jatkuu edelleen vireänä. 
Jäseniä 31.12.2025 oli 143 (muutos edelliseen 0). Jäsenmaksu oli 143 euroa. 

Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti vuoden aikana edistettiin suomalaista ruoka- ja 
juomakulttuuria sekä ravintolavierailuiden että suosittujen ruoanvalmistusiltojen ja 
koululaistapahtumien myötä. Tietoisuutta ja kiinnostusta ruokaharrastukseen lisättiin uusien 
sosiaalisen median kanavien kautta. Kokkiopiskelijoiden stipendejä ei toimintakaudella 
poikkeuksellisesti jaettu. 
 
Vuoden päätapahtuma oli suurkapituli Puusta pöytään, jota voutineuvosto valmisteli ahkerasti 
vapaaehtoisten jäsenten kanssa.  
 
 
Vuosikokouksessa 2024 valittu Rotisseurs Lahti ry:n hallitus toimi vuosikokoukseen 
2025 saakka: 
 
Bailli​ ​ ​ ​ ​ Jari Prami 
Vice-Chancelier​ ​ ​ Marko Varjonen 
Vice-Argentier​ ​ ​ Reija Järvenkylä​
Vice-Conseiller Culinaire​ ​ Niko Nyman 
Vice-Conseiller Gastronomique ​ Eija Säynätmäki 
Vice-Chargée de Presse​ ​ Marika Mesimäki  
Vice-Chargée de Missions​​ Terhi Forssell, sihteeri 
 
Voutineuvostoon kutsuttiin lisäksi Vice-Échanson Anu Lehto 28.11.2024 alkaen. 
 
 
Vuosikokous 2025 valitsi hallituksen jäseniksi seuraavat: 
 
Jari Prami 
Reija Järvenkylä 
Marika Mesimäki 
Terhi Forssell 
Eija Säynätmäki 
Niko Nyman 
Marko Varjonen 
Anu Lehto  
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Aluevoudin valitsema voutineuvosto 2025 
 
Bailli​ ​ ​ ​ ​ ​ Jari Prami 
Bailli d’ Honoraire Commandeur​ ​ Arja Hornborg 
Vice-Chancelier ​ ​ ​ ​ Marko Varjonen 
Vice-Argentier ​ ​ ​ ​ Reija Järvenkylä 
Vice-Conseiller Culinaire​ ​ ​ Niko Nyman 
Vice-Conseiller Gastronomique ​ ​ Eija Säynätmäki 
Vice-Chargée de Presse​ ​ ​ Marika Mesimäki 
Vice-Echanson​ ​ ​ ​ Anu Lehto  
Vice-Chargée de Missions​​ ​ Terhi Forssell, sihteeri (Chargée de Missions ja 

puhemiehistön jäsen 1.7.2025 alkaen)​
 

Kokouksiin kutsuttiin lisäksi puhemiehistön jäsenet Chancelier Juha Ojamo ja Bailli Délégué 
Johanna Hornborg-Ojala sekä Bailli d’Honoraire Commandeur Matti Mäkilä. 
 
Toimintakauden aikana voutineuvosto ja hallitus kokoontui kaksitoista (12) kertaa sekä piti 
lisäksi kaksi (2) sähköpostikokousta. Kokouksissa käsiteltyjä asioita olivat vuoden 2025 
suurkapitulin valmistelun lisäksi mm. muiden jäsentilaisuuksien järjestäminen, yhdistyksen 
taloudenhoito, jäsenasiat sekä yhdistyksen toiminta yleensä, josta voutineuvosto teki 
periaatepäätöksen, että vouti voi jatkossa kutsua väistyvän voudin voutineuvoston kokouksiin, 
muttei useita entisiä vouteja samanaikaisesti. Samalla voutineuvosto totesi, että 
puhemiehistöstä olisi hyvä saada ainakin joku paikalle kokouksiin. 
 
 
Toiminnantarkastajat 
 
Toiminnantarkastajana toimi Heikki Kääpä ja hänen varahenkilönään Olavi Mikkola. 
 
 
Yhdistyksen vuosikokous 
  
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 19.2.2025 Ravintola Taivaanrannassa Lahdessa.  
Kokouksen puheenjohtajana toimi Jussi Eerikäinen ja sihteerinä Terhi Forssell. 
Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Jouni Kanervo ja Marika Paananen. 
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Lahden voutikunnan kilpiravintolat ja muut kilpiyritykset vuonna 2025 
 
Lahden Seurahuone, Hämesali - Lahti 
Ravintola Carl Wilhelm, Vanajanlinna - Hämeenlinna 
Ravintola Roux - Lahti 
Ravintola Taivaanranta - Lahti 
Tertin kartano - Mikkeli  
    
 
Lahden voutikunnan koululaistapahtuma Tiilikankaan koululla Hollolassa 
 
Lahden voutikunta järjestää vuosittain koululaistapahtuman, jonka tarkoitus on vaalia 
ruokakulttuuria koululaisten ja perheiden keskuudessa. Ruoka valmistetaan koululaisten 
suunnitelmien pohjalta yhdessä heidän kanssaan yhdistyksen jäsenten opastuksella. Tarjoiluun, 
ruoanvalmistuksen valvontaan ja ohjaukseen on osallistunut jäsenistöä aktiivisesti. Lahden 
alueen kouluissa vuotuinen tapahtuma on järjestetty vuodesta 2003 alkaen. 
 
 
Suurkapituli Puusta pöytään 22. - 24.8.2025 
 
Lahden voutikunnalla oli kunnia järjestää Chaîne des Rôtisseursien 75-vuotisjuhlavuoden  
Suomen suurkapituli. Suurkapitulin nimi, Puusta pöytään, kuvastaa  kaupunkimme matkaa 
puusepänteollisuuden juurilta nykypäivään. Se korostaa  elintarviketeollisuutemme ja 
alueemme ruoan tuotannon merkitystä aina pelloilta ja  tuotantolaitoksista ravintola-alan 
ammattilaisten hyppysten kautta jokaisen nautittavaksi.  Vielä sata vuotta sitten Lahti tunnettiin 
erityisesti puuseppien kaupunkina. Siksi Dîner Amical  ja Grand Dîner järjestettiin Lahden 
historiallisissa Askon ja Iskun huonekalutehtaissa.   

Perjantain perinteisen kapituli-golfin miesten sarjan voitti Jussi Eerikäinen ja naisten sarjan  
Arja Hornborg. Lähimmäksi lippua löi Marjo Varjonen ja pisimmän draivin Jukka Rintala.   

Ammattilaisluennon aiheena oli Lahden seudun Viljaklusteri, joka tekee tiivistä yhteistyötä 
alueen korkeakoulun kanssa.   

LAB-ammattikorkeakoulun kampuksella sijaitseva Food Pilot Plant tarjoaa elintarvikealan  
yrityksille tuotekehitys- ja tutkimuspalveluja erityisesti juomien ja viljatuotteiden innovointiin.  
Luennoimassa olivat TKI-asiantuntija Pasi Raja, Viljaklusterin puheenjohtaja ja Teerenpeli 
yhtiöiden perustaja Anssi Pyysing sekä Ladecin liiketoimintajohtaja ja Viljaklusterin  
varapuheenjohtaja Henrik Yli-Seppälä. Tilaisuuteen osallistui 21 rotissööriä.  

Varsinaisen kapitulin avaava perjantai-illan Dîner Amical kokosi rotissööriystävät läheltä ja  
kaukaa nauttimaan yhdessä iloisesta seurasta sekä CMB-ravintoloiden tarjoilemasta Street  
Food -tyyppisestä rennosta ruoasta Askon kauniisti koristeltuun tehdassaliin – kylmää 
samppanjaa unohtamatta!   
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Lauantain lounaat tarjoiltiin Lahden voutikunnan kilpiravintoloissa:   

Ravintola Roux, teema pihlaja   

Ravintola Taivaanranta, teema koivu   

Lahden Seurahuoneen Hämesali, lounas tarjoiltiin Päijätsalissa, teema kuusi   

Lounaan jälkeen halukkailla oli mahdollisuus osallistua Teerenpelin viskitastingiin. 

Lauantai-iltana Isku Centerillä valtavouti Johanna Hornborg-Ojala installoi 53 uutta tai arvoa  
vaihtavaa rotissööriä. Échanson Taina Vilkuna otti valan vastaan 35 uudelta OMGD-jäseneltä.   

Vaikka kehuja sateli pitkin kapitulia niin järjestelyistä kuin ruoastakin, oli Grand Dîner Isku  
Centerillä viikonlopun helmi. Compass Groupin loihtima illallinen oli maittava ja  
salityöskentely erinomaista. Harvinaista herkkua ainakin harrastajajäsenille oli  
mielenkiintoinen kurkistus ammattilaisten toimintaan, jota pääsi seuraamaan saliin  
asetettujen näyttöjen kautta.   

Lahden voutikunnan vapaaehtoiset kapituliavustajat olivat korvaamaton apu voutineuvostolle 
niin suunnittelu- kuin toteutusvaiheessakin. Vieraat tekevät kuitenkin tilaisuudesta juhlan.  Niin 
kävi myös Puusta pöytään -kapitulissa, johon osallistui 291 herkkusuuta.   

Yhdistyksen vuosikokoukseen sunnuntaiaamuna osallistui Seurahuoneella 35 jäsentä.  
 
 
Jäsentilaisuudet 
 
Yhdistys on maksanut linja-autokuljetuksen ulkopaikkakuntien tapahtumiin vuokra-asunnosta 
saaduilla tuloilla. Voutineuvosto päätti kohtuullistaa kuljetuskustannuksia siten, että kuljetus 
toteutetaan, mikäli kuljetukseen osallistuu vähintään 25 henkilöä. Tapahtumiin osallistui 
Kilpipäivän toritapahtuman ja Yhdyspintaseminaarin etkojen vieraat mukaan lukien noin 1 000 
henkilöä. 
 

Ti 14.1. Ravintolavierailu Uoma, Hämeenlinna, 39 hlö, ruoka 46€/vp 32,95€ 
La 15.2. Koululaistapahtuma, Tiilikankaan koulu, Hollola, 21 hlö, nostettiin 72 annosta 
Ke 19.2. Vuosikokous, Taivaanranta, Lahti, 21 jäsentä 13 avec, ruoka 51€/vp 51€ 
Ke 12.3. Ravintolavierailu Roux, Lahti, 33 hlö, ruoka 65€/vp 38€ 
Ke 9.4. OMGD Taittinger samppanja -tasting, Taivaanranta, Lahti, 18 hlö, ruoka 59€ 
La 26.4. Kilpipäivä klo 11-13 Lahden torilla, jäseniä ja vieraita arvioilta noin 250 hlö ja 
ravintolavierailu Huvilla, Kouvola, 8 hlö, ruoka 48€/vp 42€/alkoholiton 28€ 
To 1.5. Vappubrunssi Lahden Seurahuone, Lahti, 8 hlö, ruoka 56€ 
La 24.5. Kulttuuria ja kartanoita -kesäretki, Sysmä xx hlö, ruoka 65€/ osallistujaminimi 30 hlö 
PERUTTU osallistujien vähyyden vuoksi 
22. - 24.8.2025 Suurkapituli Puusta pöytään, Lahti, 286 hlö, hinta 365€ 
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Pe 19.9. Ravintolavierailu Kauppahalli, Lahti, 50 hlö, ruoka 58€/vp 38€ 
Ti 21.10. OMGD-drinkkikoulutus, You and Me, Lahti, 9 hlö, 42€ 
La 25.10. Hirviseuravierailu, Matti Viljasen metsästysseurue, Iitti, 13 hlö, 10€ 
Ke 19.11. Ruoanvalmistusilta, Salpaus, Lahti, 62 hlö, 45€ 
Ke 26.11. OMGD: Laurent-Perrier samppanjaillallinen, Taivaanranta, Lahti, 33 hlö, 110€ 
Ma 1.12. Yhteistyössä Lahden kaupungin, Kuntaliiton, Hyvilin ja Päijät-Hämeen 
hyvinvointialueen valtakunnallisen Yhdyspintaseminaarin etkot, Kino Iiris, Lahti, 4 hlö, nostettiin 
150 sahtileipää 
Ke 10.12. Kapitulikaronkka, Taivaanranta, Lahti, 17 hlö 
La 13.12. Joululounas, Tertin kartano, Mikkeli, 45 hlö, ruoka 55€/vp 24€ 
 
 
Tiedottaminen 
 
Yhdistyksellä on nettisivut osoitteessa www.rotisseurs.fi/lahti. Voutikunnan jäsenistöä 
tiedotetaan lisäksi sähköpostitse. 
 
 
Sosiaalinen media 
 
Lahden voutikunnalla on sosiaalisen median kanavat  
Facebookissa nimellä Chaine des Rôtisseurs Lahti 
ja Instagramissa nimellä @rotisseurs_lahti.  
 
Näiden tarkoituksena on esitellä järjestömme toimintaa, tapahtumia ja alueen kilpiravintoloita 
sekä houkutella uusia herkkusuita mukaan toimintaan. 
 
 

Ordre Mondial des Gourmets Dégustateurs -järjestö          

OMGD on Rôtisseurs Veljeskunnan alajärjestö viinien ja muiden jalojen juomien harrastajille. 
Sen päämääränä on edistää laadukkaiden viinien ja muiden jalojen juomien käyttöä ja 
tunnettuutta jäsenmaissa ympäri maailman. 

Lahden OMGD:n jäsenmäärä 31.12.2025 oli 60 (muutos edelliseen +2), jäsenmaksu 25 euroa. 
Jäsentilaisuuksia oli 3 (mainittu edellä).  

Lahden toiminnasta vastaa Vice-Échanson Anu Lehto.  
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